Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização
Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 31952010

 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

A comissão municipal de auxílio à administração para organizar, coordenar,

fiscalizar e deliberar sobre a realização do Edital de Concurso Público Nº 01/2022, torna público a

Pontuação da prova de títulos dos candidatos (antes dos recursos), pela comprovação de requisitos do

referido Edital, conforme abaixo:

PROFESSOR II (SÉRIES INICIAIS)

Nº Insc. Nome do(a) Candidato (a) Pós Graduação Mestrado Total

1 94 Aline Elisa Schneider Weber 1,00 0,00 1,00

2 132 Aline Spies Borscheid 0,50 0,00 0,50

3 6 Aline Theobald Klunck 1,00 0,00 1,00

4 89 Angela Sackmann Reis 0,50 0,00 0,50

5 5 Camila Anschau 0,50 0,00 0,50

6 41 Carla Eduarda Wermuth 0,00 0,00 0,00

7 86 Carolina Hofer 0,50 0,00 0,50

8 165 Catarina Aparecida Bastian Giroldi 0,00 0,00 0,00

9 70 Catarina Lessa De Carvalho Terhorst Rauber 1,00 0,00 1,00

10 101 Cátia Schmitz 0,50 0,00 0,50

11 66 Claudete Hofstatter 1,00 0,00 1,00

12 46 Claudia Schmitz Meotti 0,50 0,00 0,50

13 126 Cristiana Schröder 0,50 0,00 0,50

14 93 Daiana Melz Link 1,00 0,00 1,00

15 138 Daiane Inês Butzge 0,50 0,00 0,50

16 134 Daniele Heck 0,50 0,00 0,50

17 161 Ediane Ripplinger Melz 1,00 0,00 1,00

18 32 Edinéia Born 0,00 0,00 0,00

19 153 Eduarda Carolina Hammes 0,00 0,00 0,00

20 125 Elaine Goulart 0,50 0,00 0,50

21 150 Eliane Marta Degenhart 0,50 0,00 0,50

22 97 Eliane Riedel 0,50 0,00 0,50

23 12 Elizangela Salete Spironello 0,50 0,00 0,50

24 155 Fabiana Patrícia Klein 0,00 0,00 0,00

25 60 Francieli Krawczak 1,00 0,00 1,00

26 18 Graciele Schneider Welter Kummer 1,00 0,00 1,00

27 54 Graciely Kuhn 1,00 0,00 1,00

28 166 Indianara Brancalione 0,00 0,00 0,00

29 52 Ivânia Baumgratz 0,00 0,00 0,00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização
Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 31952010

 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

30 1 Janaina Dewes 1,00 0,00 1,00

31 120 Jaqueline Bettio 0,50 0,00 0,50

32 142 Jaqueline Meier 0,00 0,00 0,00

33 69 Jaqueline Pacheco Pinto 1,00 0,00 1,00

34 19 Joice Roden Schlickmann 0,50 0,00 0,50

35 129 Josiane Pereira Da Silva 0,00 0,00 0,00

36 127 Josiani Pauli 0,50 0,00 0,50

37 85 Júlia Eich 0,00 0,00 0,00

38 95 Karin Tamires Da Rosa 0,00 0,00 0,00

39 87 Karine Inês Kunst Schneider 0,50 0,00 0,50

40 7 Karine Klement Feyh 0,50 0,00 0,50

41 27 Kelin De Cezaro Vogt 1,00 0,00 1,00

42 61 Ketlin Paula Mileski 1,00 0,00 1,00

43 67 Leane Flach Kuhn 1,00 0,00 1,00

44 2 Leonice Maria Wille Catto 1,00 0,00 1,00

45 47 Liane Schwengber Körbes 1,00 0,00 1,00

46 128 Lilian Cristine Schneider 0,00 0,00 0,00

47 71 Livia Maria Negrini 1,00 0,00 1,00

48 50 Luana Mueller 0,50 0,00 0,50

49 21 Luciane Helfer 0,50 0,00 0,50

50 48 Marciana Horst 0,50 0,00 0,50

51 63 Marilei Heiser 0,50 0,00 0,50

52 172 Marinês Lovani Kunzler 0,00 0,00 0,00

53 99 Michele Gebert 0,50 0,00 0,50

54 90 Micheli Hemsing 0,50 0,00 0,50

55 45 Nathalia Lisik 0,00 0,00 0,00

56 116 Neide Sehn Epping 0,00 0,00 0,00

57 100 Núbia Naue 1,00 0,00 1,00

58 30 Olga Daniela Rempel Pacheco 0,00 0,00 0,00

59 64 Patricia Mayer Pedretti 0,50 0,00 0,50

60 163 Rosalina De Lara Vargas 1,00 0,00 1,00

61 28 Rosemeri Matte 1,00 0,00 1,00

62 77 Simone Beatriz Soffiatti 0,50 0,00 0,50

63 35 Sirlei Maria Antunes Schneiders 0,50 0,00 0,50

64 88 Sirlene Stuelp Giehl 0,50 0,00 0,50

65 62 Solange Brand 0,00 0,00 0,00

66 8 Solange Pauli 0,50 0,00 0,50

67 65 Suelen Bourscheid 0,50 0,00 0,50

68 92 Suelyn Caroline Reis 0,00 0,00 0,00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização
Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 31952010

 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

69 83 Taís Cristina Kuhn 0,00 0,00 0,00

70 40 Tania Oliveira Dos Santos Grimm 0,50 0,00 0,50

71 39 Vanessa Boufleur 1,00 0,00 1,00

72 59 Vaneza Maria Werlang Gabriel 0,50 0,00 0,50

73 24 Vania Schmitz Eidt 0,50 0,00 0,50

São João do Oeste, SC   25 de fevereiro de 2022.

____________________________________                  __________________________________

Judite Rasch Bracht Gauer                                           Andressa Mees

Membro Comissão                                                           Membro Comissão

____________________________________

Vanei Rogerio Ritter

Membro Comissão